
Rio Grande do Norte , 03 de Dezembro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XI | Nº 2160 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    83 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019 

 

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público que se 

encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 

para formação de registro de preços visando futura e eventual 

Aquisição Centrifuga industrial de roupas, para atender a 

demanda da Secretaria Municipal de saúde de Monte Alegre/RN. 
A sessão pública será realizada no dia 13 (treze) de dezembro de 

2019, às 09:00 (nove) horas, (horário local) na sede da Prefeitura 

Municipal. O edital na íntegra está à disposição dos interessados na 

sede da Prefeitura, situada à Av. Juvenal Lamartine, nº 33, Bairro 

Centro – Monte Alegre/RN – Telefone 84 - 3276.4000 – E-mail: 

licitacao@montealegre.rn.gov.br. 

  

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU 
Pregoeiro  

Publicado por: 
Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:ADC92D3A 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA CONJUNTA Nº 095/2019, 02 DE DEZEMBRO DE 

2019 

 

PORTARIA CONJUNTA Nº 095/2019, 02 DE DEZEMBRO DE 

2019 

  

Dispõe sobre a concessão de diárias e dá outras 

providências 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS/RN 

no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o que 

estabelece a Lei Orgânica Municipal e o Decreto Municipal nº 

005/2018. 

  

RESOLVE:  

Art. 1º Conceder a(s) diária(s) abaixo discriminada(s), destinada(s) à 

cobertura de despesas com alimentação do agente político/servidor, 

durante o deslocamento, a serviço desta entidade, a saber: 

  

Agente Político/Servidor: GENILSON JULIO RODRIGUES FELIX 

  

CPF: 374.038.958-35 

  

Cargo/Emprego/Função: SECRETARIO MUN DO TURISMO E 

MEIO AMBIENTE 

  

Quant. Destino Data Valor Unitário R$ 
Valor Total 

R$ 

1/2 meia diária Santo Antonio/RN 03.12.2019 150,00 75,00 

  

Descrição do Objetivo/ Serviços do deslocamento 
  

Viagem a Santo Antonio/RN para participar da XXVI Reunião 

Ordinária do Conselho Regional de Turismo do Polo Agreste Trairi. 

  

Local: Centro de Convivência do Idoso –Santo Antônio/RN 

Horário: 08h. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário. 

  

Monte das Gameleiras/RN, 02 de dezembro de 2019. 

  

JAILTON FELIX DE PONTES 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Josivaldo Rodrigues Felix 

Código Identificador:9D97EDA0 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA 

 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2019-CPL/PMNF 
  

Circunstanciado pela documentação que me foram apresentadas pela 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nísia 

Floresta/RN, e de conformidade com o Relatório de Julgamento da 

Tomada de Preços nº 21/2019-CPL/PMNF, que tem como objeto a 

Contratação de 1 (um) Assistente Social para o Cadastro 

Único/Programa Bolsa Família, devidamente assinado pelo Sr. 

Presidente e membros da CPL, venho HOMOLOGAR o resultado, e o 

objeto do mesmo, haja vista o preço e as condições apresentados, na 

documentação enviada, da licitante: Eloize Ferreira Costa, inscrita no 

CPF sob o nº 010.573.774-73. Por ser o melhor oferecido para este 

certame licitatório, e para que surta seus efeitos legais, de acordo com 

a Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Pelo exposto acima, comunique-se 

à Empresa vencedora do presente Certame, para as providencias de 

praxe.  

  

Nísia Floresta/RN, 02 de dezembro de 2019. 

  

DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Hildeberto Dias dos Santos Gurgel 

Código Identificador:F94A2125 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº21/2019 

OBJETO: Contratação de 1 (um) Assistente Social para o Cadastro 

Único/Programa Bolsa Família 

  

CONTRATANTE: Município de Nísia Floresta/RN. 

CONTRATADA: Eloize Ferreira Costa, inscrita no CPF sob o nº 

010.573.774-73 – recursos orçamentários 2019, Elemento de Despesa: 

3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros (PF), vigência: 12 (doze) 

meses – licitação; Tomada de Preço Nº 021/2019. P/ Contratada: 

Eloize Ferreira Costa e Daniel Gurgel Marinho Fernandes – 

p/contratante.  

  

Nísia Floresta, 02 de dezembro de 2019.  

Publicado por: 
Hildeberto Dias dos Santos Gurgel 

Código Identificador:B749BE03 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 272/2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA, Estado do 

Rio Grande do Norte, DANIEL GURGEL MARINHO 

FERNANDES, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso VI 

do art. 65 da lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 
Artigo 1º - EXONERAR, do cargo de Gerente de Produção e Difusão 

Cultural, o Sr. ADAEBSON SANTOS DA SILVA, inscrito no CPF 

nº 064.960.554-32, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE 

CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER. 

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

  

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

  

Nísia Floresta/RN, 02 de Dezembro de 2019. 

  

DANIEL GURGEL MARINHO FERNANDES 
Prefeito Municipal  


